gente oriundam, pro se et filiis suis üonaldo et Co- 
» marco et conjunctim cum eis ex altéra parte. Testatur 
» quod prœdictus Fyneen Mac Carthy Reagh cum suis 
» filiis prædictis concessit, promisit et per prœsentes 
» se obligavit tenere et firmiier perlniplere dicta do 
» mino régi, hœredibus et. successoribas suis tenorem 
» et formam articalorum sequentium. Imprimis quod 
» non solum calholicam fldem et religionem quantum 
n in se est promovebit et defendet, sed omnes etiam 
n contradicentes nul renilentes pro suo passe corrigi, 
» in judiciuni vocarL et débita modo per omnia puniri 

faciei. Item acceptabit et recognoscet prædictum do- 
nminum regem legitimum esse sibi principem, illique 
hœredibus et successoribus suis adhœrebit contrà om- 

)) nés homines^ sicut fidelis subditus et sicut cœteri ligei 
» prœdicti regni Hiberniœ serviunt et obediunt aut ser- 
yivire et obedlre debent. Item quod prœdictus Fyneen 
nMac Carthy Reagh nec jilii sui prœdicti non adhæ~ 
n rebit nec confederabit cum inimicis aut rebellibus 
» dictl domini regis aut successorum suoriim, sed illos 
ytpro viribus suis de tempore in iempus castigabit et 

(O C’est-â-dire Fyneen, fil» de Dermod, iil» de Dotiall-Reagh, 
fils de DonalNCarbreagh. 
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D prosecfuelur. Item diclus Fyneen Mac Carlhj Heag/i 
» et dicti filii obligantur per prœsentes quod dictiis 
» dominas rex habebit omnes terras et possessiones suas 
nproprias ac cœtera omnia et singula débita ad suam 
^ celsitudinem spectantia, làm ea quœ modo jacent et 
» existant sub tutelâ et ^ubernatione prœdicli Fyneen 
nMac Cartky Reap^li, quàm quœ quovismodo post hàc 
n crescere et légitimé provenire poterint ad usum ejus- 
» dem domini regis, infrà limites et jurisdictioneoi. 
»patriæ de Carbery prœdictœ. Item similiter prwfa- 
0 tus< Fyneen Mac Cartky Beagh et filii prœdicti 
» prompii et parati erunt in propriis suis personis ad 
.) serviendum dicto domino régi, hœredibus et succes- 
nsoribus suis ad mandatum locumtënentis, deputati 
» seu jusliciarii Jliberniœ pro tempore existent eum 
» viginti equestribus et quadraginta turbariis benc 
armaiis in omni suo magno progressa bellico, vulr 

» gariter nuncupatis hostings, eum victualibus pro se 
met suis, ad expensas patriœ suœ, qaandocunque et 
» quotiescunque liajiismodi locumtenenti, deputato seit 
» jasticiaro placebit ad hoc assignare et demandare 
met in quolibet alio viago et .progressa subito contin- 
» genti servienl cum loto numéro et potes la te suâ cum 
» victualibus similiter pro duobus vel tribus diebus ; et 
»pro quolibet equestre faciente defectum ut prœdicitur, 
)) furisfacient et solvent pro quolibet die très .solidos et 
» quatuor denarios et pro quolibet turbario pro simili 
» defectu denarios vigenti. Item prœdictus Fyneen Mac 
» Cartky Reagk cum filiis prœdiclis concessit et pro- 
» misit, pro recognitione obedientiœ suœ et quia tenet 
rndictam patriam de dicto domino rege, reddere et 
» solvere singulis annis eidem domino régi kæredibus 
» et successoribus suis viginti libras legalis monetœ 
» Hiberniœ, solvendas et tradendas offlciaris suis an- 
» nuatim in koc regno adfestum sancti Mickaelis tan- 
» tiim et prœfatus Fyneen cum filiis suis prœdictis 
» alterius concessit et promisit se daturum quolibet 
manno Bonnagiam centum scoticis, vulgariter nuncu- 
mpatis Galloglasses, pro uno qaarterio anni et quod 
ô indilati dabii et solvet præfato domino, locumtenenti 
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» aut assignatis suis cenlum viginti martos pingues 
» ( ut morts est ) pro nominatione et admissione suâ ad 
T* Locum capitanei suce nationis et patriœ de Carbery 
» prœdictæ. Item prœfatus Fyneen Mac Carthy Beagh 
net (ilii prœdicti non solüm juramentam corporalc 
n prœstiterant super sacra sancta Del evangelia pro 
» bono complemento promissorum, sed finaiiter con- 
» cesserunt etiam et promiserunt pro majori securltale 
» fidelitatîs suce ergà dictum dominum regem kœredes 
» et successores suos ponere absides suos et inter alios 
» filium sutrm primogenitum prœfatum DonaLdum 
n ( dicti domini locumtenentis genertim) pertesprœfa- 
» tum dominum Locumtenentem vei alibi prout meliiis 
neidem domino iocumtenenti videbitur. In cujvs rci 
n et omnium prœmissortim fîdem et testimonium^ tàrn 
» prœdictus dominas locumtenens et aliideconsiUoregali 
yy.subscripti, quàm prœfatus Fyneen et prcefati filii 
«hisce scriptis maniis suas et sigilla alternatlm appo- 
» suerunt, Datum apud Dublin die et anno Domini 
y» supraseriptis anno vero serenissimi domini Henrici 
nseptimi, Dei gratiâ Angliœ et Frariciœ regis et III- 
» berniœ, duodecimo. »